
Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  1 oldal  -  RÉKA-1 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Ľavý koncový 
element,úzka 

policová,dole s 
dvierkami

Pravý koncový 
element,úzka 

policová,dole s 
dvierkami

Úzka ľavá 
skrinka v 
strede so 
zásuvkou

Kód: Kód: Kód:
RE-1-1 RE-1-20 RE-1-2
Cena:
 Cena: Cena:
444,-€ 444,-€ 597,-€
Názov: Názov: Názov:

Úzka pravá 
skrinka v 
strede so 
zásuvkou

Vitrína úzka, 
ľavá

Vitrína úzka, 
pravá

Kód: Kód: Kód:
RE-1-21 RE-1-3 RE-1-22
Cena:
 Cena:
 Cena:

597,-€ 660,-€ 660,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  2 oldal  -  RÉKA-2 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Regál s 
osvetlením a 

dvierkami

90° rohová 
skriňa široká s 
osvetlením (nie 

je koncový 
dielec)

90° rohová 
skriňa úzka 
ľavá  (nie je 

koncový 
dielec)

Kód: Kód:
 Kód:
RE-1-4 RE-1-5 RE-1-6
Cena:
 Cena:
 Cena:

814,-€ 1327,-€ 1064,-€

Názov: Názov: Názov:

90° rohová 
skriňa úzka 

pravá  (nie je 
koncový 
dielec)

Barová skriňa 
s osvetlením

Vitrína s 
osvetlením

Kód: Kód: Kód:
RE-1-23 RE-1-7 RE-1-8
Cena:
 Cena:
 Cena:

1064,-€ 927,-€ 1120,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!

293

256

194

360+ajtó

858

427
292

22
59

 (o
lda

l) +
18

 (s
po

tta
rtó

) +
 49

 (P
árk

án
y)

15
80

64
1

1042
49

255

194

262.5
262.5

38

360+ajtó

262.5

373

858

427

22
59

 (o
lda

l) +
18

 (s
po

tta
rtó

) +
 49

 (P
árk

án
y)

15
80

64
1

1042 49

373

372

372

262.5

38

253.5

253.5

321

320

320

255.5

255.5

431

360+ajtó

427
641

38

1015

565

.

22
59

 (
ol

da
l) 

+
18

 (
sp

ot
ta

rt
ó)

 +
49

 (
Pá

rk
án

y)

FIX

FIX

968

670

685
777

685
777

253.5

253.5

321

320

320

255.5

255.5

431

360+ajtó

427
641

38

1015

565

.

22
59

 (
ol

da
l) 

+
18

 (
sp

ot
ta

rt
ó)

 +
49

 (
Pá

rk
án

y)

FIX

FIX

968

670

685
777

685
777

255

360+ajtó

427

858

22
59

 (o
lda

l) +
18

 (s
po

tta
rtó

) +
 49

 (P
árk

án
y)

15
80

64
1

1042 49
256

262.5
262.5

241

240
240
240

38

320

22
59

 (o
lda

l) +
18

 (s
po

tta
rtó

) +
 49

 (P
árk

án
y)

255.5

360+ajtó

427

10
15

64
1

634

255.5

320

321

253.5
253.5

FIX

FIX

49

1300
826

56
5

918

38



Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  3 oldal  - RÉKA-3 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Vešiaková 
skriňa široká s 

osvetlením

Vitrína so 
zásuvkami

Vitrína v strede  
miestom pre 

TV 

Kód: Kód: Kód:
RE-1-9 RE-1-10 RE-1-11
Cena:
 Cena:
 Cena:

997,-€ 1660,-€ 1497,-€

Názov: Názov: Názov:

Vešiaková 
skriňa úzka, 

ľavá

Vešiaková 
skriňa úzka, 

pravá

Regál s 
osvetlením

Kód: Kód: Kód:
RE-1-12 RE-1-24 RE-1-13
Cena:
 Cena:
 Cena:

697,-€ 697,-€ 597,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  4 oldal  - RÉKA-4 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Regál s 
osvetlením a 
zásuvkami

Úzky regál s 
osvetlením

Úzky regál s 
osvetlením a 
zásuvkami

Kód: Kód: Kód:
RE-1-14 RE-1-15 RE-1-16
Cena:
 Cena:
 Cena:

894,-€ 410,-€ 620,-€

Názov: Názov: Názov:

Ľavý koncový 
element,úzka 

vitrína s 
ohnutými 

dvierkami a 
osvetlením

Pravý koncový 
element,úzka 

vitrína s 
ohnutými 

dvierkami a 
osvetlením

Ľavý koncový 
element,široká 

vitrína s 
ohnutými 

dvierkami a 
osvetlením

Kód: Kód: Kód:
RE-1-17 RE-1-25 RE-1-18
Cena:
 Cena:
 Cena:

764,-€ 764,-€ 847,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  5 oldal  - RÉKA-5 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Cseresznye Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Pravý koncový 
element,široká 

vitrína s 
ohnutými 

dvierkami a 
osvetlením

Rohová vitrína 
ľavá

Rohová vitrína 
pravá

Kód: Kód: Kód:
RE-1-26 RE-1-19 RE-1-27
Cena:
 Cena:
 Cena:

847,-€ 1660,-€ 1660,-€
Názov: Názov: Názov:

Perinák Komóda Komóda široká

Kód: Kód: Kód:
RE-2-1 RE-2-2 RE-2-3
Cena:
 Cena:
 Cena:

460,-€ 764,-€ 564,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  6 oldal  - RÉKA-6 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Komóda široká Komóda široká Komóda široká 
so zásuvkami

Kód: Kód: Kód:
RE-2-4 RE-2-5 RE-2-6
Cena:
 Cena:
 Cena:

797,-€ 664,-€ 930,-€
Názov: Názov: Názov:

Komóda široká Komóda široká 
s dvierkami Komóda široká

Kód: Kód: Kód:
RE-2-7 RE-2-8 RE-2-9
Cena:
 Cena:
 Cena:

830,-€ 664,-€ 957,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  7 oldal  - RÉKA-7 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Komóda široká

Široká komóda 
s policou, s 
ohnutými 

sklenenými 
dvierkami a 
osvetlením

Široká komóda 
so zásuvkami, 

s ohnutými 
sklenenými 
dvierkami a 
osvetlením

Kód: Kód: Kód:
RE-2-10 RE-2-11 RE-2-12
Cena:
 Cena:
 Cena:

990,-€ 1224,-€ 1327,-€
Názov: Názov: Názov:

Tv stojan so 
sklenenými 
dvierkami

Tv stojan  Rohový Tv 
stojan

Kód: Kód: Kód:
RE-3-1 RE-3-2 RE-3-3
Cena:
 Cena:
 Cena:

447,-€ 414,-€ 474,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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Készítette: M. Attila dát:14.01.06. 11 /  8 oldal  - RÉKA-8 - C:\Users\User\Desktop\Cenník masívnych nábytkov Nyomtatva: 2018.12.21 - 10:10

druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Tv stojan

Písací stôl s 
rezbami a 
ohnutými 
dvierkami

Konferenčný 
stolík

Kód: Kód: Kód:
RE-3-4 RE-4-1 RE-6-1
Cena:
 Cena: Cena:
620,-€ 1827,-€ 314,-€

Názov: Názov: Názov:

Konferenčný 
stolík ohnutý

Konferenčný 
stolík so 
zásuvkou 

ohnutý

Nočný stolík so 
zásuvkou ľavý

Kód: Kód: Kód:
RE-6-2 RE-6-3 RE-7-1
Cena: Cena: Cena:
560,-€ 657,-€ 164,-€

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Nočný stolík so 
zásuvkou 

pravý

Nočný stolík 
hore s 1 

otvorenou 
policou ľavý

Nočný stolík 
hore s 1 

otvorenou 
policou pravý

Kód: Kód: Kód:
RE-7-3 RE-7-2 RE-7-4
Cena:
 Cena: Cena:
164,-€ 137,-€ 137,-€

Názov: Názov: Názov:

Vitrína klasická
Vitrína

RE-1-17, RE-1-
10, RE-1-25

Rohová skriňa 
pre zbrane 

ľavá s rezbou

Kód: Kód: Kód:
RE-10-1 RE-10-2 RE-12-1
Cena: Cena: Cena:

2644,-€ 2664,-€ 1930,-€
Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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druh dreva dvierok farba dvierok farba korpusu
Čerešňa Čerešňa Čerešňa

Názov: Názov: Názov:

Rohová skriňa 
pre zbrane 

pravá s rezbou

Skriňa na 
zbrane ľavá - 
pre 4 dlhých 

zbraní ( cena je 
bez rezby!)

(R-34)

Skriňa na 
zbrane pravá - 
pre 4 dlhých 

zbraní ( cena je 
bez rezby!)

Kód: Kód: Kód:
RE-12-3 RE-12-2 RE-12-4
Cena:
 Cena: Cena:
1930,-€ 810,-€ 810,-€

Názov: Názov: Názov:

Kód: Kód: Kód:

Cena: Cena: Cena:

Vyhradzujeme si právo na zmenu produktov! Showroom: Podzámska ul. 40., 94002 Nové Zámky, Tel.: 0944 282 883, www.svetmasivu.sk, info@svetmasivu.sk

Elementy z kolekcii masívneho nábytku RÉKA  Cenník (Ceny sú uvedené s Dph!) Platný od 10.04.2018
objednávací kód druh dreva korpusu

5 HT Čerešňa

Ďalšie možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov nájdete v ponukovom liste!
Pri objednávaní zadajte kód tovaru + objednávací kód vzhľadu!
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objednávací kód druh dreva dvierok farba dvierok druh dreva korpusu farba korpusu

5 čerešňa čerešňa HT čerešňa čerešňa

11 čerešňa orech HT čerešňa orech

16 dub koňak HT dub koňak

23 dub prírodný hodvábny HT dub prírodný hodvábny

61 jaseň slonová kosť HT jaseň slonová kosť

15 jaseň snehovo biely HT jaseň snehovo biely

2 čerešňa čerešňa patinovaná HT čerešňa čerešňa patinovaná

8 jaseň slonová kosť/starý orech patina HT jaseň slonová kosť/starý orech patina

7 jaseň slonová kosť/strieborná patina HT jaseň slonová kosť/strieborná patina

12 am. Orech orech matný lak HT am. Orech orech matný lak
Ponuka s 20%-ným príplatkom

Platný od: 10.04.2018.

RÉKA-možnosti na výber druhov drevín a farebných odtieňov
Štandardná ponuka

Ponuka bez príplatku

Ponuka s 10%-ným príplatkom

Ponuka s 15%-ným príplatkom
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